
送封書類 通

担当者:

(送信用紙を含む)

記

(メッセージ)

広島労働局長登録教習機関実技試験免除

736-0082

広島県広島市安芸区船越南４－８－３０

TEL 082.822.4678 082.822.0201
csh.info@royal-corp.com

FAX
広島クレーン学校　広島校

書類送付のご案内

拝啓、いよいよご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚くお礼
申しあげます。本日下記の通り書類同封の上お送りいたしますから、よろしくお取り計らい
くださいます様お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

よろしくお願いいたします。

送付先FAX番号→

株式会社　原工務所　総務部岩田さま

松原健一

１

資料をＦＡＸでおくっていただきましたが雇用保険の資料が添付されておりませんので
いま一度確認後送付をお願いいたします。

運転免許証等のコピーが必要です。

酸素欠乏・硫化水素危険作業特別教育


